

Årsredovisning
för
Hemlin Care AB
556713-9018
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hemlin Care AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 14 februari 2023



Claes Hemlin

Årsredovisning
för
Hemlin Care AB
556713-9018

Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Hemlin Care AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla sjukvårdstjänster, hålla föreläsningar och bedriva undervisning, handledning och liknande verksamhet inom sjukvård, företrädesvis öron- näsa och halssjukvård. Bolaget ska även äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	17	763	1 898	2 167
Resultat efter finansiella poster	3	442	787	836
Soliditet (%)	99	96	84	86

Omsättningen har minskat till följd av nedtrappning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie-	Balanserat	Årets	Totalt
		resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	100 000	1 104 261	351 116	1 555 377
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		351 116	-351 116	0
Årets resultat			2 424	2 424
Belopp vid årets utgång	100 000	1 205 377	2 424	1 307 801

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 205 376
årets vinst	2 424
	1 207 800
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	120 000
i ny räkning överföres	1 087 800
	1 207 800

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 800	763 458
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 800	763 458
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 994	-92 567
Personalkostnader	2	0	-228 680
Summa rörelsekostnader		-13 994	-321 247
Rörelseresultat		2 806	442 211
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		194	0
Summa finansiella poster		194	0
Resultat efter finansiella poster		3 000	442 211
Resultat före skatt		3 000	442 211
Skatter			
Skatt på årets resultat		-576	-91 095
Årets resultat		2 424	351 116

2023022412721

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

1 012 171

1 012 171

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 012 171

1 012 171

Summa anläggningstillgångar

1 012 171

1 012 171

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

334

180 435

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 600

0

Summa kortfristiga fordringar

13 934

180 435

Kassa och bank

Kassa och bank

289 644

435 077

Summa kassa och bank

289 644

435 077

Summa omsättningstillgångar

303 578

615 512

SUMMA TILLGÅNGAR

1 315 749

1 627 683

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 205 376

1 104 261

Årets resultat

2 424

351 116

Summa fritt eget kapital

1 207 800

1 455 377

Summa eget kapital

1 307 800

1 555 377

Kortfristiga skulder

4

Skatteskulder

576

0

Övriga skulder

0

52 156

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 373

20 150

Summa kortfristiga skulder

7 949

72 306

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 315 749

1 627 683

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 475	15 475
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 475	15 475
Ingående avskrivningar	-15 475	-15 475
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 475	-15 475
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

2023022412725

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm den 14 februari 2023



Claes Hemlin